
 
 

LISTE DES EQUIPES INCRITES AU CDF TAR 
CHATEAUROUX 2022 

 
810 – Fusil à Répétition Manuelle  
 

02.33.086 GIRONDINS TIR 
04.21.111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 
04.21.160 ETOILE AUXONNAISE 
05.44.032 ARQUEBUSIERS ANCENIS 
05.44.047 STE NANTAISE TIR 
05.49.003 ANGERS TIR SPORTIF 
06.35.049 LA DU GUESLIN 
06.56.086 
07.28.259 
07.28.273 
09.06.007 
09.83.001 
10.77.845 
10.78.003 
10.91.833 
10.95.991 
12.54.002 
13.42.100 
14.61.014 
15.59.070 
15.59.128 
17.16.001 
17.79.114 
18.13.095 
18.13.300 
27.87.002 

STAND DE TIR L’ISOLE 
S.T. DREUX 

A.S.T. CHATEAUNEUF 
T.C. STADE LAURENTIN 

PYTHON CLUB 
C.A.T. VAUDOY 

T.N. VERSAILLES 
ETRECHY TIR SPORTIF 

A.S. TIR ROISSY 
S.T. LAXOU 

S.T.C.R. DE LA LOIRE 
A.T.C.P. ALENÇON 

T.M.N HAMBOURDIN 
LA MADELEINOISE TIR 

TIR SPORTIF 16 
STADE NIORTAIS 
S.T. ISTRES-FOS 

C.T. ROQUE ANTHERON 
C.T. LA VALOUZE 

 
811 – Fusils Modifiés Gros Calibre  
 

04.21.111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 
06.56.086 STAND DE TIR L’ISOLE 
07.28.273 A.S.T. CHATEAUNEUF 
09.06.007 T.C. STADE LAURENTIN 
10.77.845 C.A.T. VAUDOY 
10.78.003 T.N. VERSAILLES 
10.91.833 ETRECHY TIR SPORTIF 
13.42.100 S.T.C.R. DE LA LOIRE 
15.59.070 T.M.N. HAUBOURDIN 
18.13.095 S.T. ISTRES-FOS 

 



 
 
812 – Fusils modifiés Petit Calibre 
 

02.40.096 STADE MONTOIS 
04.21.160 ETOILE AUXONNAISE 
05.44.032 ARQUEBUSIERS ANCENIS 
05.44.047 STE NANTAISE TIR 
06.35.049 LA DU GUESLIN 
10.78.003 T.N. VERSAILLES 
12.54.002 S.T. LAXOU 
20.73.008 LES TIREURS ROC NOIR  

 
815 – FSA Gros Calibre 
 

04.21.111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 
07.18.295 T.S. SANCOINNAIS 
07.28.273 A.S.T. CHATEAUNEUF  
09.83.001 PYTHON CLUB 
10.78.003 T.N. VERSAILLES 
13.42.100 S.T.C.R. DE LA LOIRE 
17.16.001 TIR SPORTIF 16 
17.16.136 ST STADE ANGOUMOISIN 
17.79.114 STADE NIORTAIS 
18.13.300 C.T. ROQUE ANTHERON 

 
816 – FSA Petit Calibre  
 

02.33.086 GIRONDINS TIR 
04.21.160 ETOILE AUXONNAISE 
05.44.032 ARQUEBUSIERS ANCENIS 
06.35.049 LA DU GUESLIN 
10.78.003 T.N. VERSAILLES 
14.61.014 A.T.C.P. ALENÇON 
15.59.128 LA MADELEINOISE TIR 
27.87.002 C.T. LA VALOUZE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



820 – Carabine 22LR Initiation  
 

04.21.160 ETOILE AUXONNAISE 
05.44.032 ARQUEBUSIERS ANCENIS 
05.49.003 ANGERS TIR SPORTIF 
06.35.049 LA DU GESLIN 
10.77.845 C.A.T. VAUROY 
10.77.850 ASS. PROVINOISE T.C. 
10.78.003 T.N. VERSAILLES 
10.95.991 A.S. TIR ROISSY 
13.69.135 STE TARARIENNE TIR 
14.61.014 A.T.C.P. ALENÇON 
15.59.070 T.M.N. HAUBOURDIN 
17.16.001 TIR SPORTIF 16 
17.16.136 ST STAND ANGOUMOISIN 
18.13.033 C.T.P. NEMROD 
18.13.096 S.T. ISTRES-FOS 
06.56.086 STAND DE TIR L’ISOLE 

 
821 – Carabine Semi-Auto 22LR  
 

02.33.086 GIRONDINS TIR 
02.40.096 STADE MONTOIS 
03.03.144 A.S.T.A.M 
04.21.111 TS GEVREY-CHAMBERTIN 
03.21.160 ETOILE AUXONNAISE 
04.71.128 S.T. CREUSOT 
05.44.032 ARQUEBUSIERS ANCENIS 
06.35.049 LA DU GESCLIN 
09.06.007 T.C. STADE LAURENTIN 
13.69.038 CLUB LYONNAIS DE TIR 
13.69.070 S.T.M.L. GDS DUCS 
14.61.014 A.T.C.P. ALENÇON 
17.61.001 TIR SPORTIF 16 
18.13.033 C.T.P. NEMROD 
18.13.300 C.T. ROQUE ANTHERON 

 
823 – Carabine Militaire Match 22LR   
 

04.21.160 ETOILE AUXONNAISE 
05.44.032 ARQURBUSIERS ANCENIS 
10.91.303 A.S. D’OLLAINVILLE 
17.16.001 TIR SPORTIF 16 

 
830 – Pistolet / Revolver 

 
01.68.341 

 
S.T. 1889 COLMAR 

02.33.086 GIRONDINS TIR 
05.49.003 ANGERS TIR SPORTIF 
06.35.049 
10.77.837 

LA DU GUESCLIN 
S.T. QUINCY-VOISIN 



10 .77.845 
10.93.832 
11.34.016 
12.54.002 
13.69.029 
13.69.108 
14.61.014 
15.59.070 
15.59.143 
15.62.043 
17.86.150 
19.09.099 
19.31.022 
20.26.234 

 

C.A.T. VAUDOY 
S.T. LIVRY-GARGAN 

C.T.M.C 
S.T. LAXOU 

ASPLTIR 
T.O. LYONNAIS 

A.T.C.P ALENÇON 
T.M.N. HAUBOURDIN 

U.T. VILLENEUVE ASCQ 
CBM BILLY-MONTIGNY 
FRANCE LIBERTE T.O.P 

S.T. PAMIERS 
38SP T.S. MÉRENVIELLE 

T.O VALENTINOIS 

 
831 – Vitesse Règlementaire  
 

01.68.341 S.T. 1889 COLMAR 
02.33.086 GIRONDINS TIR 
02.33.100 S.T. CASTILLONNAISE 
03.03.144 A.S.T.A.M 
03.63.236 T.C.C. CHATEL-GUYON 
04.71.193 STE TIR. MACONNAIS 
05.44.032 ARQUEBUSIERS ANCENIS 
05.49.003 ANGERS TIR SPORTIF 
06.35.049 LA DU GUESCLIN 
07.41.001 S.T. ST-GEORGES/CHER 
09.06.007 T.C. STADE LAURENTIN 
09.83.001 PYTHON CLUB 
10.75.289 C.T.P.P.N 
10.77.837 S.T. QUINCY-VOISINS 
10.77.845 C.A.T. VAUROY 
10.78.003 T.N. VERSAILLES 
10.91.833 ETRECHY TIR SPORTIF 
10.93.832 S.T. LIVRY-GARGAN 
11.34.016 C.T.M.C. 
12.54.002 S.T. LAXOU 
12.54.137 S.T. NANCY 
13.42.010 C.T.P STEPHANOIS 
13.42.100 S.T.C.R. DE LA LOIRE 
13.69.029 ASPLTIR 
13.69.070 S.T.M.L. GDS DUCS 
13.69.108 T.O. LYONNAIS 
14.61.014 A.T.C.P. ALENÇON 
15.59.070 T.M.N. HAUBOURDIN 
15.59.143 U.T. VILLENEUVE ASCQ 
15.62.043 CBM BILLY-MONTIGNY 
16.60.120 U.S. TIR GOUVIEUX 
17.16.136 ST STAND ANGOUMOISIN 
17.86.150 FRANCE LIBERTE T.O.P 
18.13.033 C.T.P NEMROD 



19.09.099 S.T. PAMIERS 
19.31.022 38 SP T.S. MERENVIELLE 
20.26.234 T.O. VALENTINOIS 
20.38.203 RHODIA CLUB TIR 
27.19.159 S.T. BRIVISTE 
27.87.002 
27.87.175 

C.T. LA VALOUZE 
S.S.L.T 

 
832 – Armes de Poing Authentique  
 

01.68.321 S.T. 1889 COLMAR 
02.24.020 ASS NONTRONNAISE T.A 
02.33.086 GIRONDINS TIR 
09.06.007 T.C STADE LAURENTIN 
11.34.016 C.T.M.C. 
12.54.002 S.T. LAXOU 
13.42.100 
13.69.029 

S.T.C.R DE LA LOIRE 
ASPLTIR 

13.69.108 T.O. LYONNAIS 
14.61.014 A.T.C.P. ALENÇON 
15.59.070 T.M.N. HAUBOURDIN 
15.59.128 LA MADELENOISE DE TIR 
15.62.043 CBM BILLY-MONTIGNY 
19.31.022 38 SP T.S. MERENVIELLE 
27.87.090 CIBLE LIMOUSINE 

 


